Private: Halton CBD – Aktiver Kühlbalken
Einführung
Ab dem 1.3.2023 nicht mehr im Sortiment
-> kein Ersatzprodukt erhältlich
• Kombinierte Einheit für Kühlung, Heizung und Zulufteinbringung zur bündigen Installation in
einer Zwischendecke.
• Mit integriertem Zuluftkanal
• Gut geeignet für Räume mit hohem Kühlbedarf, geringer Feuchtigkeitslast und geringem

Der aktive Kühlbalken kann auf dem Gerät und auf der Kartonverpackung mittels eines Aufklebers
mit der Seriennummer identifiziert werden.
Bestellcode
CBD/S-E-L-C; WD-TC-CO-ZT
S = Zuluftströmungsbild & Düsentyp
A Beidseitig ausblasend / Düse 1
B Beidseitig ausblasend / Düse 2
C Beidseitig ausblasend / Düse 3
D Beidseitig ausblasend / Düse 4
E = Kanalanschluß/Anschlussgröße/Klappe
R1N Rechts / 100 / ohne Regelklappe
L1N Links / 100 / ohne Regelklappe
L = Gesamtlänge
1200, +100, 1700, 1720, 1800, +100, …, 3000
C = Effektive Länge (Länge des Wärmetauschers)
1000, +100, .., 2800 (L-200)
Sonstige optionen und Zubehör
WD = Position der Rohranschlüsse
A Linke Seite, vorne
B Rechte Seite, vorne
C Linke Seite, hinten
8
D Rechte Seite, hinten
TC = Kühl-/ Heizfunktion (Wärmetauschertyp)
C Kühlung
H Kühlung und Heizung
CO = Farbe
SW Signalweiß (RAL9003)
W Reinweiß (RAL 9010)
X Sonderfarbe (RALxxxx)
ZT = Tailored product
N No
Y Yes (ETO)
Codebeispiel
CBD/A-R1N-1200-1000, WD=A,TC=C,CO=SW, ZT=N